受文者：氣候變遷因應科
發文日期：中華民國113年7月31日
發文字號：高市府環氣字第11337193300號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：本府謹訂於113年8月7日（星期三）下午3時於本府環境保護

局B棟六樓第一會議室辦理「高雄市氣候變遷調適執行方案

座談會」，如說明，請查照。

說明：

一、依據氣候變遷因應法第20條規定辦理。

二、旨揭座談會邀集有關機關、學者及民間團體與會交流並廣詢

意見，據以訂修「高雄市氣候變遷調適執行方案」，本案原

訂113年7月25日（星期四）上午10時召開（高市府環氣字第

11336813700號）（諒達），惟因颱風災害宣布當日停止上

班，故改期至113年8月7日（星期三）下午3時召開。

三、檢附議程如附件，本次會議之相關資訊同步公開於環境部氣

候變遷署氣候資訊公開平台（https://www.cca.gov.tw/

information-service/info/2095.html），供大眾查詢及

意見反映。

四、本次會議場地空間有限，為利管控人數，請與會單位於113

年8月5日（星期一）中午前完成報名（https://forms.gle/

5Gm63oMo681TuVLAA），人數有限，每單位最多兩人出席，

本次會議不提供紙本資料，會議資料請於113年8月5日（星

期一）中午起至雲端連結下載（https://reurl.cc/RqV3zG）。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

抄 本

發文方式：電子交換（第一類，不加密）

第1頁 共2頁

高雄市政府 函

地址：833201高雄市鳥松區澄清路834號
承辦單位：環境保護局氣候變遷因應科
承辦人：黃建翔
電話：7351500分機2622
電子信箱：ad0134@kcg.gov.tw

正本：國家災害防救科技中心 陳永明組長、中國醫藥大學 許惠悰教授、國立成功大學
張學聖教授、國立臺北大學 李育明特聘教授、環境部氣候變遷署、高雄市工業
會、中華民國農會、中華民養殖漁業發展協會、社團法人社區大學全國促進會、
社團法人中華民國荒野保護協會、財團法人台灣永續能源研究基金會、財團法人
主婦聯盟環境保護基金會、高雄市政府行政暨國際處、高雄市政府民政局、高雄
市政府財政局、高雄市政府教育局、高雄市政府工務局、高雄市政府社會局、高
雄市政府警察局、高雄市政府衛生局、高雄市政府地政局、高雄市政府經濟發展
局、高雄市政府研究發展考核委員會、高雄市政府勞工局、高雄市政府農業局、
高雄市政府交通局、高雄市政府法制局、高雄市政府消防局、高雄市政府文化局
、高雄市政府原住民事務委員會、高雄市政府客家事務委員會、高雄市政府都市
發展局、高雄市政府捷運工程局、高雄市政府觀光局、高雄市政府海洋局、高雄
市立空中大學、高雄市政府水利局、高雄市政府運動發展局

副本：高雄市政府環境保護局、元律科技股份有限公司

第2頁 共2頁